ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о назначении финансового директора
Г. Сургут                                                                                                  12 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]На основании Решения Общего собрания участников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]С 01.06.2027 г. назначить Квадратного В.П. на должность финансового директора.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

назначении финанс

ового

директора

Г. Сургут                                                                                                  12 мая 2027 года

На ос

новании Решени

я

Общего собра

ния участников,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г.

назначить

Квадратного В.П. на должность финансового директора.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  назначении финанс ового  директора   Г. Сургут                                                                                                  12 мая 2027 года   На ос новании Решени я  Общего собра ния участников,     приказываю:   1.   С 01.06.2027 г.  назначить  Квадратного В.П. на должность финансового директора.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)